1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06   сентября 2013 г.

№ 1194

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление

№ 1116 от 26.08.2013 г.

«О размере платы, взимаемой за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования

в образовательных организациях
г.Полярные Зори с подведомственной территорией,

осуществляющих образовательную деятельность»
На основании ст. 65 Федерального закона Российской Федерации  от 29.12.2012г.   № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  № 1116 от 26.08.2013 г.  «О размере платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях г.Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:
1.1. Изложить п. 1 постановления  в следующей редакции: «Установить с 01.09.2013г. родительскую плату за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в  образовательных организациях г.Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих образовательную деятельность: в МБДОУ № 2,4,6,7, МБДОУ ЦРР - д/с №5 , МАДОУ №1, МАДОУ - детский сад комбинированного вида №3 – 115 рублей в день».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 сентября 2013 года.
И.о. главы муниципального образования

        В.Н.Ратимов
Визы согласования

Правовой отдел_______________________

Фин. отдел ___________________________

Начальник отдела образования___________

1-дело, 1- ФО, 1- ОО